PREGÃO PRESENCI AL II2OI2

DE: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

PARA: PRESIDENTE CÂN,1ANN DE VEREADORES DE PITANCA

Sen hor Presidente.

Em atenção à Vossa solicitação, infornlamos a existência de previsão de recursos

orçamentários no valor de ate It$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais) no

orçanlento de 2012 para contratação de pessoa jurídica para Prestaçiro de Scrviços

dc Contabilidadc I'}ública.

OI. LEGISLAI-IVO M UNICIPAI,

00l. l-cgislltivo Nlurricipal

01.031.01012-003 Manutenção rlas Ativirlades Legislativas

3.3.90.39.00.00 Outros Sen,iços tle 'l'ercciros - Pessoa Juríclica